
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-000 - Fartura/SP 
Telefones: (14) 3308-9332  |  3308-9344  |  3308-9303 

 

 

 

 
 

 

6ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS 
 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023 – PROCESSO N° 86/2023 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, 
ESCOLAR E ARMARINHOS EM GERAL, DESTINADOS À DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO, PELO 
PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO 01 - TERMO DE 
REFERÊNCIA. 
 
As empresas listadas abaixo deverão apresentar as amostras dos itens no prazo de até 05 (cinco) dias 
úteis, em embalagem original do produto, identificadas com etiquetas contendo os dados da 
empresa como razão social, número do pregão e nome do item, e de acordo com as exigências da 
cláusula 8 do Anexo I – Termo de Referência do Edital. 
 
Em razão da celeridade do presente processo, que teve início em 07/11/2023, bem como a 
proximidade da volta às aulas, convoco todos os remanescentes dos itens a seguir para apresentar 
suas amostras. As análises seguirão de acordo com a classificação das empresas. 
 
Abaixo, as empresas estão em ordem de classificação, a qual será respeitada para a análise, porém, 
todas devem enviar sua amostra no prazo de 05 (cinco) dias úteis, sob pena de desclassificação. 
 
 

ITEM 189 - LÁPIS PRETO - Nº 02 - CAIXA C/144 UN 
 
JOTACE COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS ESCOLARES LTDA – marca: master office 
 
C.A. SILVA TAGUAI – ME – marca: cis 

 

ITEM 102 – CORRETIVO LÍQUIDO - 18ML - CAIXA C/12 UN 
 
GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA – ME – marca: frama 

 

ITEM 85 – COLA BRANCA MÍNIMO 35G - CAIXA C/12 UN 
 
M&C VAREJO LTDA – Marca: frama 
 
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI ME – marca: turma da cola 
 
FRANCESQUETT COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA – marca: sm 
 
JOTACE COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS ESCOLARES LTDA – marca: master office 
 
C.A. SILVA TAGUAI – ME – marca: leoleo 
 
CCA SOLUÇÕES LTDA – marca: tris 

 

Fartura, 11 de janeiro de 2024. 
 
 

DANIELA ALBERTINA MIDÉA 
PREGOEIRA 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-000 - Fartura/SP 
Telefones: (14) 3308-9332  |  3308-9344  |  3308-9303 

 

 

 

 
 

 

 


		2024-01-11T14:48:23-0300
	DANIELA ALBERTINA MIDEA:31063495814
	Eu sou o autor deste documento




